
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN QUAN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND  Văn Quan, ngày       tháng 6 năm 2024 

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện  

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 4336/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân huyện Văn Quan ban hành quy định về công tác thi đua, khen 

thưởng trên địa bàn huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện tại Tờ trình số 

43/TTr-HĐTĐKT ngày 29/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 06 tập thể và 19 cá nhân có tên trong danh sách 

kèm theo, vì: Đã có thành tích xuất sắc trong lĩnh vực giảm nghèo giai đoạn 

2021 - 2023. 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen thực hiện từ nguồn kinh phí Tiểu 

dự án 2, thuộc Dự án 6, Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững 

được bố trí năm 2024, tại Quyết định số 832/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của 

UBND huyện Văn Quan về việc giao danh mục chi tiết kế hoạch vốn thực hiện các 

Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện Văn Quan năm 2024. Mức 

thưởng cụ thể như sau: 

1. Đối với tập thể được thưởng: 1.080.000 đồng (một triệu không trăm tám 

mươi nghìn đồng). 

2. Cá nhân được thưởng: 540.000 đồng (năm trăm bốn mươi nghìn đồng). 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Trưởng phòng Lao động, Thương 

binh, Xã hội - Dân tộc huyện; Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: Q. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;                                                                                                  

- Q.CT, PCT UBND huyện;   

- Lưu: VT, NV.  

 

 

 Hứa Phong Lan 



 


		2024-06-04T08:16:57+0700


		2024-06-04T09:25:30+0700


		2024-06-04T09:25:30+0700


		2024-06-04T09:25:30+0700




